THESES  
EX  
HISTORIA PRAGMATICA  
ET  
JURE PUBLICO  
IMPERII ROMANO-GERMANICI

---

---

*QUARUM PROPUGNATIONE*  
REVERENDISSIMI AC CELSISSIMI  
PRINCIPIS  
DOMINI DOMINI  
AUGUSTI  
EPISCOPI SPIRENSIS, ECCLESIAE PRINCIPALIS  
WEISSENBURGENSIS PRÆPOSITI, S. R. I. PRINCIPIS,  
COMITIS DE LIMBURG STIRUM &c. &c.

EPHEBUS  
D. L. B. FRANCISCUS DE ASBECK,  
*PRÆSIDE*  
CHRISTOPHORO MÆHLER,  
CONSILIARIO ECCLESIASTICO ACTUALI ET SIGILLIFERO, NEC NON  
SACELLANO AULICO,  
*EPHEBEUM SUUM*  
CORONABIT IN PALATIO EPISCOPALI  
BRUCHSALÆ DIE 23. OCTOBRIS ANNO MDCCLXXX.

REVERENDISSIME  
AC  
CELSISSIME  
S. R. I. P R I N C E P S  
D O M I N E D O M I N E  
CLEMENTISSIME!

*C*onjuncta principali TUÆ Clementiæ Excelſitas animi, quæ minima etiam non aſpernatur munera, dummodo magnus ſit, quo illa offeruntur, adfectus, me audacem reddit, ut ad ſacratiffimum TUUM ſolum has theſes, levidenſe quidem munus, ſed maximo cum grati animi adfectu depositurus accedam. Eximiam gratitudinis teſſeram expoſcerent beneficia TUA in me collata ampliffima, ſed in tenuitate mea non invenio aliam, quam in ſcientiis per TE in me derivatis.

TUO gratioſiſſimo juffu poſt imbibitas in ſeminario hujate litteras humaniores & Logicam ac Metaphyſicam, theſesque ex his deſenſas, pl. R. D. ANTONIUS SCHMIDT, qui CELSITUDINI TUÆ a Conſiliis intimis eſt, Jus Eccleſiaſticum tum Publicum, tum privatum una cum Hi-

**T H E S E S**  
EX  
**HISTORIA IMPERII ROMANO-GERMANICI**  
**PRAGMATICA**  
PER XIII EPOCHAS.

**I. EPOCHA.**

*Ante Christum natum.*

1. Faciem Germaniæ ante Christum natum cum reflectionibus in statum Religionis, Jus publicum & privatum D. Def. conspiciendam dabit.

**II. EPOCHA.**

*Post Christum natum usque ad Clodovæum.*

2. Exortas Alemanorum, Francorum, Frisonum, Saxonum, Thuringorum, Slavorum, aliorumque populorum Confœderationes & emigrationes enarrabit.
3. Ortum Religionis Christianæ h. t. & fundatas sedes Episcopales cum crisi exponet.
4. Circa statum publicum, rem Feudalem, Militarem & Oeconomicam notanda explicabit.

istoria ejusdem juris me docuit, ex quibus eodem Præside quatuor abhinc mensibus in Palatio TUO hujate mihi defendere licuit. TUO gratiosissimo Jussu CHRISTOPHORUS MÆHLER Sacellanus aulicus superiore anno Jus Naturæ & Gentium una cum speciosissima Algebra mihi tradidit, ex quibus Theses mense Septembri propugnavi. Idem hoc anno mihi Institutiones Justinianæas una cum Institutionibus totius Matheseos puræ prælegit, ex quibus ante anni dimidium specimen edidi. Idem mihi discendi semitam in Jure Publico Imperii Romano-Germanici monstravit, ex quo hæc Corollaria ad Defensionem accinctus humillimus exhibeo.